ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР 


Работодавач: Министерство за социјална политика, демографија и млади
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги
Наслов на договорот: Набавка на информатичка опрема 
Земја: Република Северна Македонија
Број на кредит: 8902 –МК
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 1.3.38
Метод на набавка: “Национална тендерска постапка”


1. Успешен Понудувач
	Име:
	АСЕЕ ДООЕЛ Скопје

	Адреса:
	Ул. Народен Фронт 17, 1000 Скопје

	Евалуирана цена
	[bookmark: _GoBack]41.048.030,00 МКД

	Износ на Договор:
	
43.115.726,00 МКД со вклучен ДДВ
(41.048.030,00 МКД +ДДВ)

	Предмет на набавка
	Набавка на информатичка опрема

	Времетраење
	25.05.2025



2. Други понудувачи 
	Назив на Понудувач
	Цена на понуда прочитана на јавното отворање
	Евалуирана цена на понуда


	Аитоникс АД Скопје
	30.947.110,00
+ ДДВ 1.910.776,48 МКД 

Вкупно со ДДВ
32.857.886,48 
	Н/П*

	ДТГМ Импегна ДОО увоз-извоз Скопје
	Дел 4 Цена
8.220.300,00 МКД
Дел 5 Цена 
646.000,00 МКД 

Износ на ДДВ 
Дел 4 -  818.565,00 МКД 
ДЕЛ 5 - 75.616,00 МКД

Вкупно со ДДВ:
Дел 4 – 9.038.865,00 МКД
Дел  5 – 721.616,00 МКД
	Н/П**

	Група на понудувачи А1 Македонија ДООЕЛ Скопје и Инфософт Системс ДОО Скопје
	Цена на понуда 
38.986.390,00 МКД
Износ на ДДВ 
1.963.776,80 МКД
Вкупно со ДДВ 
40.950.166,80 МКД
	Н/П***


*Банкарската Гаранцијата на понудата е издадена во име на А1 Македонија, а не на Заедничкото вложување – Група на понудувачи А1 Македонија ДООЕЛ Скопје и Инфософт Системс ДОО Скопје, што не е во согласност со клаузула 19.8, Поглавје I – Инструкции за понудувачите  од тендерската документација
** Понудата е делумна, односно доставената понуда е само за определени артикли (печатачи) што не е во согласност со ИП 14.6 од тендерската документација.
[bookmark: _Toc438954449][bookmark: _Toc347227546][bookmark: _Toc436903903][bookmark: _Toc183530863]*** Технички несоодветна понуда, односно не ги исполнува минималните технички барања дадени во точка бр.3- Технички спецификации, Поглавје VII – Преглед на барањата од тендерската документација


3. Образец за сопствеништво на успешниот понудувач
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